
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 16 kwietnia 1988 roku Nr 7 Poz. 117-11.8

Poz. Treść
ZARZĄDZENIA WOJEWODY LUBELSKIEGO :

117 - Nr 20 z dnia 15 kwietnia 1988 roku w sprawie ustalenia cen
urzędowych za usługi pogrzebowej

118 ■ - Nr 21 z dnia 15 kwietnia 1988 roku w sprawie ustalenia cen
urzędowych za wywóz nieczystości przez przedsiębiorstwa użyte­
czności publicznej na rzecz gospodarki mieszkaniowej.

poz. 117

ZARZĄDZENIE nr 20
WOJEWODY LUBELSKIEGO

z dnia 15 kwietnia 1988 roku

w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi pogrzebowe.

Na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 2ó lutego 1982 roku 
o cenach /Dz.U. Nr 8, poz. 52 z 1987 x*./ oraz § 3 ust. 1 i 2 pkt. 1 
uchwały Sejmu Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej z dnia 18 grudnia 
1986 roku w sprawie określenia wykazu towarów i usług, na które usta­
la się ceny urzędowe /MP Nr 3^> poz. 256, zm. MP Nr 37, poz. 307 
z 1987 r. i MP Nr 9, poz. 72 z 198S r./, po zasięgnięciu opinii Komi­
sji d/s Gospodarki Komunalnej, Budownictwa, Komunikacji i Łączności 
Wojewódzkiej Rady Narodowej - zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustalam opłaty za usługi pogrzebowe na terenie województwa lubel­
skiego świadczone przez przedsiębiorstwa gospodarki komunalnej zgodni© 
z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2

Z dniem wejścia w życie zarządzenia traci moc zarządzenie Nr 26 
Wojewody Lubelskiego z dnia 6 czerwca 1986 roku /Dz. Urz. Woj. Lub. 
Nr 6, poz. 197/ w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi pogrzebo­
we.



Nr 7, poz. 117 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego

§ 3

Wykonanie zarządzenia zlecam dyrektorowi Wydziału Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej Urzędu Wojewódzkiego.

§ <
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie l4 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

Wojewoda Lubelski
Tadeusz Wilk

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 20 
Wojewody Lubelskiego 
z dnia 15 kwietnia 1988r,i

CENNIK OPŁAT ZA USŁUGI POGRZEBOWE

Określenie usługi pogrzebowej
2

i
! I-
i 
i 
i 
ii 
i 
i
I 2-
i
i
i
1 
I 
l 
I

I 
I 
I
I 
I
II 4.
Ii 
I 
I
I 
I 
I
1! 
I
I 
i

I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
i 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
t 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
t 
t 
I

Za przewóz zwłok w trumnie i uczestników 
pogrzebu na terenie miasta Lublina:
a/ autokarawanem do 10 miejsc 
b/ autokarawanem ponad 10 miejsc
Za przewóz zwłok na terenie, innych miast 
województwa oraz poza granicę miast
- za każdy przejechany kilometr: 
a/ autokarawanem do 10 miejsc 
b/ autokarawanem ponad 10 miejsc
Za dowóz trumny wraz z wniesieniem na 
terenie miasta:
a/ o długości do 120 om
b/ o długości ponad 120 cm
Za przewiezienie trumny ze zwłokami 
od bramy cmentarza, domu pogrzebowego, 
kościoła do grobu
a/ o długości 120 cm
b/ o długości ponad 120 cm

i
l
i

1
l

l 
i 
i 
l 
l 
i 
i 
i 
i 
i 
l 
a 
i 
i 
i 
i 
l

9 
ł 
ł 
i 
c 
i 
i 
t 
e
8 
i 
! 
I 
I 
I 
I 
I
9 
I 
t 
i

2.000,—
4.400,-

100,-
220,-

2.000,-
2.800,-

400,-
800,-

—ł 
l
9 
9 

—»
I 

“7
I
I 
I
1 
I 
I
I 
I
1 
I
I 
i
i 
( 
i 
i 
i 
i 
l 
l 
i 
9 
I 
I 
i 
i 
i 
l 
i 
i 
t 
i 
i 
l 
i 
i 
i 
i 
i 
i 
i



Nr 7, poz.117-118 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego 5.92
I 
* 
I 
I 
1 
I 
I 
t 
i 
I 
i 
t 
I 
» 
ł 
f 
I 
1 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
1 
i 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
ł

6

5.1
ii ii i i ii • t

8. 2
I

10. | 
i i

11.1
i 
i i 
i 

12. |
I

L

I 
I 
I
I 
I
I 
I
I 
I
I 
I
I

i
1
I 

• I 
t

I 
I 
I 
I 
i 
I 

. I
Ii
I
I
I
I
I 
I
I
I
I
I
I
I

2
Za włożenie zwłok na nosze, do trumny, 
przełożenie z noszy do trumny
a/ dziecka do lat 3
b/ zmarłego powyżej 3 lat
Za praoę żałobnika przy przewozie zwłok, 
oczekiwanie przez czas trwania uroczystoś­
ci pogrzebowych /za każde rozpoczęte 1/2 
godziny/
Za przechowywanie zwłok w chłodni domu 
pogrzebowego za każdą rozpoczętą godzinę
Za wykopani© grobu ziemnego dziecinnego
Za wykopanie grobu ziemnego pojedyńczego 
dla osoby dorosłej
Zasypanie grobu ziemnego dziecinnego
i uformowanie mogiły
Zasypanie grobu ziemnego pojedyńczego 
dla osoby dorosłej wraz z uformowaniem 
mogiły
Opłata za odspojenie zamarzniętego gruntu 
w okresie od 1.12.-3O.O3.
Opłaty za usługi, wykonane w:
a/ dni wolne od pracy /bez poz. 5 i 7/
b/ po normalnych godzinach pracy

/bez poz. 5 i 7/
Za przewóz zwłok na zlecenie prokuratury, MO, ZOZ:
za każdy przejechany kilometr
za włożenie zwłok na nosze
a/ dziecka do lat 3
b/ zmarłego pox/yżej 3 lat

T 
i 

.u 
t 
i 
i 
ł 
l 
i 
i 
s 
i
I 
I 
I
1 
I 
I 
I 
I 
I 
i 
I
I 
I 
I
I
I 
I 
1 
I 
I
I 
i 
(
I 
I 
i 
I
I 
l 
I 
l
I
I 
i 
t 
I 
i 
I 
I 
I 
I
I 
t 
I 
t

l 
I 
I
I 
I
I 
I 
I 
i 
I
I 
I 
t

_____________ 2_______________________

630,-
1.265,-

400,-

60,-
1.400,-

5.600,-

400,-

1.800,-

5.050,-

100 % opłaty 
podstawowej 
50?* opłaty 

podstawowej

130,-

1.270,-
2.540,-

w • W r> I

I
I

j 
i
I 

.1
I 
I 
i 
I
I
I 
I 
I 
I 
I 
i 
1 
1 
1 
1
1
1
1 
:
1 
t 
i 
1 
t 
1
1 
1
1 
i
1 
i 
i 
1
I
I 
{ 
i
I 
I 
t 
i 
I
1
I 
I 
I 
I 
t 
I 
1 
I 
I 
I 
I 
i 
t 
I 
I 
I 
I 
I 
! 
I

Poz. 118
ZARZĄDZENIE NR 21

WOJEWODY LUBELSKIEGO
z dnia 15 kwietnia 1988 roku

w sprawie ustalenia cen urzędowych za wywóz nieczystości przez 
przedsiębiorstwa użyteczności publicznej na rzecz gospodarldL 
mieszkaniowej•



■/

Nr 7, poz. 118 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego $.39

Na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 26 lutego 1982 roku 
o cenach /Dz.U. Nr 8, i>oz. 52 z 198? r./ oraz § 3 ust. 1 i 2 pkt 1 
uchwały Sejmu Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej z dnia 18 grudnia 
1986 roku w sprawie określenia wykazu towarów i usług, na któro usta­
la się ceny' urzędowe /MP Nr 34, poz. 256, zm. MP Nr 37, poz. 307 
z 1987 r. i MP Nr 9, poz. 72 z 1988 r./, po zasięgnięciu opinii 
Komisji d/s Gospodarki Komunalnej, Budownictwa, Komunikacji i Łącznoś­
ci Wojewódzkiej Rady Narodowej - zarządzam, co następuje:

§ 1
Ustalam ceny podstawowe za wywóz nieczystości stałych, świadczo­

ny przez przedsiębiorstwa użyteczności publicznej na rzecz gospodarki 
mieszkaniowej, sprzętom mechanicznym z pojemników na terenie wojewódz- 3twa lubelskiego - w kwocie 715 zł za 1 m wywiezionych nieczystości.

§ 2
Do jednostkowej ceny podstawowej /§ 1/ należy stosować dodatki 

procentowe w następujących przypadkach:
1/ wywozu nieczystości stałych luzem /spod pojemników lub na skutek 

likwidacji ".dzikich wysypisk"/ za każdy 1 nr - 50 ?»,
2/ donoszenie pojemników ze stałego ich miejsca usytuowania do samo-3 chodu załadunkowego z odległości ponad 20 mb za każdy 1 m - 

dodatkowo 50
3/ wywozu nieczystości stałych w trybie awaryjnym oraz w przypadku3 ,braku umowy za wywóz nieczystości, za każdy 1 m - dodatkowo 50

§ 3
Ustalam następujące opłaty za miesięczną dzierżawę pojemników

w zależności od typu:
1/ pojemnik typ 110 - 67 zł
2/ pojemnik typ 1100 750 zł
3/ pojemnik typ kontener 2400 zł

§ *
Ustalam cenę podstawową za wywóz nieczystości płynnych, świadczo­

ny przez przedsiębiorstwa użyteczności publicznej na rzecz gospodarki 
mieszkaniowej na terenie województwa lubelskiego w kwocie 410 zł za

31 m wywiezionych nieczystości.



Nr 7, poz,118 Dziennik Urzędowy Województwa Luoelskiego s99

§ 5
3Do ceny podstawowej za wywóz 1 m nieczystości płynnych dolicza 

się dodatki procentowe w przypadku konieczności przepompowania nie­
czystości:
1/ z odległości ponad 9 m do 18 m - 50 /»,
2/ za każde następne 9 m - 25

§ 6
W przypadku wywozu nieczystości płynnych w trybie awaryjnym, 

w dni wolne od pracy oraz od odbiorcy nie posiadającego umowy doli- Ocza się do każdego 1 nr - 100 $ ceny podstawowej.

§ 7
Za wywóz nieczystości płynnych w przypadku utrudnionego dojaz­

du do zbiornika nieczystości /zła nawierzchnia, zbyt wąska jezdnia/ 
3dolicza się do 1 nr - 10 fi ceny.

§ 8 (
W przypadku świadczenia usług z zakresu wywozu nieczystości 

stałych i płynnych poza obrębem miasta za każdy kilometr dolicza 
się 62 zł.

§ 9
Traci moc zarządzenie Nr JO Wojewody Lubelskiego z dnia 29 

maja 1987 roku w sprawie ustalenia cen urzędowych na wywóz nieczys­
tości /Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 6, poz. 128/.

§ 10
Wykonanie zarządzenia zlecam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie oraz 
terenowym organom administracji państwowej stopnia podstawowego 
będącym organami założycielskimi przedsiębiorstw komunalnych.

§ 11
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłosze­

nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

Wojewoda Lubelski
Tadeusz Wilk



Nr 7, poz. 118 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego i .400

Warunki prenumeraty Dziennika 
Urzędowego Województwa Lubelskie­
go - Dziennik Urzędowy Województwa 
Lubelskiego wysyłany będzie po 
opłaceniu prenumeraty z góry na 
rachunek; Wydział Budżetowo-Gospo- 
darczy Urzędu Wojewódzkiego 
w Lublinie konto Nr 43023-2538-224, 
S.26, Dz. 91, R.9142 § 77 w Narodo­
wym Banku Polskim II Oddział w Lubli­
nie* Cena prenumeraty: rocznie : 
300 zł.- półrocznie - 180 zł. 
Pojedyncze egzemplarze Dziennika 
nabywać można w Administracji.

Cena 12,-zł

1
1
1 
l 
i 
: 
l 
» 
t 
l 
1 
1 
I 
1 
1 
1 
i 
1 
1 
1
1 
l

Adres Redakcji: Urząd Wojewódzki w Lublinie, ul. 22 Lipca 4,pokój 
147, tel.200-41 wew.366. Adres Administracji: Urząd Wojewódzki 
w Lublinie, ul. 22 Lipca Nr 4, pokój Nr 010,tel.292.


